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تبدیل ایده به تولید مستلزم همکاری دانشگاه و صنعت است

 دوشنبه ۲۷ آذر ۱۴۰۲ - ۱۹:۰۸ شناسه خبـر : ۱۲۷۳۸۴

معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری لرستان با بیان اینکه زیست بوم فناوری و نوآوری کشور در دانشگاه و صنعت
 است، گفت: اگر بخواهیم نوآوری خود را به تولید برسانیم، باید با صنعت ارتباط نزدیک داشته باشیم.

به گزارش موج خبر از بروجرد، امین حسنوند عصر امروز در مراسم تجلیل از پژوهشگران برتر که در سالن اجتماعات

علامه شهیدی دانشگاه آزاد بروجرد برگزار شد، افزود: پارک علم و فناوری لرستان دارای ۶ مرکز رشد در شهرستانهای

استان بوده که در شهرستان بروجرد ۳۱ فناور در مرکز رشد این شهرستان فعالیت دارند. 

وی خاطرنشان کرد: اقتصاد دانش بنیان اقتصادی است که دانش در همه مراحل آن دخالت داشته و نیازی به فناوریهای

سطح بالا ندارد و با فناوریهای بومی قابل انجام است.

معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری لرستان با بیان اینکه باید به سمت اقصاد دانش بنیان حرکت کنیم، افزود:

دانشگاهها نیز باید به سمت اقتصاد دانش بنیان برود.
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حسنوند با اشاره به رتبه ۱۵ ایران در تولیدات علمی، تصریح کرد: این موضوع به هوش بالا و داشتن علم و فناوری ایرانیان

مربوط است.

وی ادامه داد: به یک زبان مشترک بین دانشگاه و صنعت نیاز داریم، پارک علم و فناوری زبان مشترک و ارتباط صنعت و

دانشگاه را شکل میدهد.

معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری لرستان با بیان اینکه زیست بوم فناوری و نوآوری کشور در دانشگاه و صنعت است،

گفت: اگر بخواهیم نوآوری خود را به تولید برسانیم، باید با صنعت ارتباط نزدیک داشته باشیم.

حسنوند ادامه داد: طراحی برج فناوری لرستان با ۱۲ طبقه و ۶۵ متر ارتفاع که در در مرحله آغاز پروژه است، و در غرب

کشور منحصر به فرد است و کارخانه نوآوری و فناوری برای نخبگان و دانشجویان که تجهیزات زیربنایی آماده شده از

کارهای خوب پارک و علم و فناوری لرستان است.

وی با اشاره به مزایای حضور در پارک علم و فناوری، افزود: اراضی پارک علم و فناوری، جز مناطق آزاد تجاری است و

شامل معافیت مالیاتی و گمرکی و روابط کار و معاف از عوارض صادراتی میشود،  تمامی شرکتها خصوصی و موسساتی

که دارای فعالیت های تکمیلی و پژوهشی هستند میتوانند وارد پارک علم و فناوری شوند.

معاون پشتیبانی پارک علم و فناوری لرستان اظهار داشت: در پارک علم و فناوری لرستان برای رشد اقتصاد توجه ویژه

به شرکتهای کوچک که با فارغ التحصیلان و جمعهای خانوادگی که با نوآوری شکل می گیرند توجه ویژه میشود.

حسنوند از ارائه تسهیلات به نخبگان خبر داد و گفت: به نخبگانی که وارد پارکهای علم و فناوری شده و شرکت دانش

بنیان تاسیس میکنند، سالانه ۸۰ تا ۹۰ میلیون تومان کمک بلاعوض شامل تبلیغات و بازارایی و خدمات مشاورهای و ثبت

برند پرداخت میشود.

وی خاطرنشان کرد: همچنین به شرکتهای دانش بنیان تحت پوشش، خدمات استقرار و ادرای، خدمات آزمایشگاهی،

خدمات حقوقی، آزمایشگاههای تخصصی، و حمایت های مالی و کمک به ثبت اختراع داده میشود.

پایان پیام/
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